ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                   ___________

г.Кропоткин

Об отклонении от предельных параметров

разрешенной реконструкции жилого дома

по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,

станица Темижбекская, улица Пушкина, 14

На основании заключения о результатах публичных слушаний по проектам решения получения о предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства от 4 декабря 2020 года, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета муниципального образования Кавказский район от 26 августа 2020 года №241 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район», со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Криворучко Наталье Алексеевне разрешить отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции жилого дома по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Темижбекская, улица Пушкина, 14 согласно прилагаемой схеме планировочной организации.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кавказский район                                                                             В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Кавказский район

от _____________2020 г. № ______

СХЕМА ПЛАНИРОВОЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

по адресу: Кавказский район, ст.Темижбекская, ул.Пушкина, 14
Площадь земельного участка – 2 380,85 кв.м.

[image: image1.jpg]\ \
X
\ \
\ \
3 \
L
\ 3 \
\ \
X 2 \
V%
| s
\ s
\ / ®
/
\\ ;/
P
LA
3
//-"’—'—\\
i %

AKCMINUKALMS 30AHUM 1 COOPYKEHWA

reﬁ'ﬁ,ﬁ‘;’w HanmeHoBaHMe 3aaHuii (COopyxeHnit) Mpumevanne
1 YKunon gom (1 atax) CyuiecTs.
2 MpuCTPOiika K xunomy aomy (1 atax) MpoekTup.
3 Mapax CyuiecTs.
4 JNeTHAR KyXHA CyuiecTs.
5 Capan Cywecrs.
6 Xo3sncTeeHHasn NOCTPOMKa ¢ noasanom CyuwecTs.
i INokanbHOe O4UCTHOE COOpYKEeHNE (CENTUK) MpoekTup.

Заместитель главы
муниципального образования

Кавказский район                                                                             И.Д.Погорелов